UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMAN
RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 053-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS

Unidad de Gestién Educativa Local

| San Roman

dullaca Perd

> 4 1
REGION PUNO

z48 < <
= o =
: © [9Co (2| & | 4
Y O 0= "_( o uw S < -
N°  EXPEDIENT DNI APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO o ‘2( '-'DJ G > T w E OBSERVACION
E Z Z << g E 5
Q 00 o s | = a
&) L< < N
(@]
1 01319 42837916 |CALDERON ALANGUIA, SONIA CAS N° 053-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS APTO 18 8 12.8 38.75
2 01251 02147661 [AGUILAR APAZA, REMIGIO CAS N° 053-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS APTO 16 16 6 38
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA
3 01327 01340917 [ARIAS PACHECO, OLGA CAS N° 053-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS NO APTO GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA BOLETAS Y/O CONSTANCIAS DE PAGO, NO CUENTA
CON EXPERIENCIAS ESPECIFICA PARA EL CARGO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA
4 01259 76130173 |FERREIRA CARPIO, LIA DAYANA CAS N° 053-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS NO APTO GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA BOLETAS Y/O CONSTANCIAS DE PAGO, NO CUENTA
CON EXPERIENCIAS ESPECIFICA PARA EL CARGO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA
5 01131 44469876 [HUARICAYO FLORES, JOEL ALEXANDER CAS N° 053-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS NO APTO GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA BOLETAS Y/O CONSTANCIAS DE PAGO, NO CUENTA
CON EXPERIENCIAS ESPECIFICA PARA EL CARGO

RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 055-2024-UE N° 301 - SECRETARIA DE DIRECCION
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1| 01054 | 46782672 |QUISPE BELLIDO MAYELEY CAS N° 055-2024-UE N° 301 - SECRETARIA DE DIRECCION APTO | 25 | 16 | 24 65
2| 01339 | 46749880 |RAMOS TICONA AYDA SEBASTIANA CAS N° 055-2024-UE N° 301 - SECRETARIA DE DIRECCION APTO | 25 | 16 | 24 65
3| 01106 | 44937686 |MAMANIOLVEA LOURDES CAS N° 055-2024-UE N° 301 - SECRETARIA DE DIRECCION APTO | 25 | 12 | 215 58.5
4 00720 73707708 |LIPA DUENAS ZAIDA CAS N° 055-2024-UE N° 301 - SECRETARIA DE DIRECCION NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
5| 01160 | 70407439 |CAYO MENDOZA VERONICA MARIBEL CAS N° 055-2024-UE N° 301 - SECRETARIA DE DIRECCION NO APTO B e MR 2 DF L
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO ADJUNTA LAS
6 | 01186 | 70058783 |FERNANDEZ RODRIGUEZ MELISSANIEVES  |CAS N° 055-2024-UE N° 301 - SECRETARIA DE DIRECCION NO APTO Do h B A e o Do S e e
7| 01276 | 73475825 |MAMANI ZAMBRANO PILAR NORIS CAS N° 055-2024-UE N° 301 - SECRETARIA DE DIRECCION NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO
8 | 01316 | 74607940 |CONDORIVILCA MARILUZ ARACELY CAS N° 055-2024-UE N° 301 - SECRETARIA DE DIRECCION NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS, NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO SEGUN

RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 056-2024-UE N° 301 - PERIODISTA |
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1| 01186 | 70058783 |SALAZAR QUISPE, NILTON EDER CAS N° 056-2024-UE N° 301 - PERIODISTA | APTO | 16 | 12 | 20 48
2| 01192 | 01234019 |GUTIERREZ BRAVO, FELIPE CAS N° 056-2024-UE N° 301 - PERIODISTA | APTO | 18 | 17 | 6 a1
3| 01181 | 47296782 |SALAMANCA COAQUIRA, NELLY GRITY CAS N° 056-2024-UE N° 301 - PERIODISTA | NO APTO Mo IO COLECIATURA /O HABILITACION, NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE
4| 01227 46218598 |MERCADO CALLOAPAZA, RONALD OSCAR CAS N° 056-2024-UE N° 301 - PERIODISTA | NO APTO s DPLE CONEL NOVERAL 2 DE LAPARTE V DEL TDR " NO DESGLOSA', NO ACREDITA
5| 01068 | 44710269 |CAHUANA LIPA, ANA CAS N° 056-2024-UE N° 301 - PERIODISTA | NO APTO B Ao e NUMERAL 2 DELAPARTE VDEL TDR, NO DESGLOSA




| 6 | 01352 | 47346506 |ROMAN ROSAS, ALDO ADAB CAS N° 056-2024-UE N° 301 - PERIODISTA | | NO APTO | | | | | |N0 CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA

EXPERIENCIA GENERAL.

RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL
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N°  EXPEDIENT DNI APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO OBSERVACION
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1 01214 01222208 |ZARAZA CRUZ AMACIO GLICERIO CAS N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL APTO 18 17 19 54

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA

2 01194 45142552 |CHAPARRO CENTENO DAVID HENRY CAS N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA

3 01189 60618266 |PERALTA TICONA HAYDEE MELANIA CAS N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA

4 01121 70154989 MAMANI CHAINA MILAGROS FATIMA CAS N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
5 01232 70753306 |TEJADA SANTOS INES KARIN CAS N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA

6 01328 45728313 |HANCCO ZAPANA ELVIS YOSEFF CAS N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA

7 01269 40570754 |ARIAS VIVEROS SILVANA FRIDA CAS N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA

8 01297 72540715 |QUISPE QUISPE MAYCE CRISTINA CAS N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA

9 01242 70316709 |ALEJO NEYRA NOEMI ANTHALY CAS N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA BOLETAS DE
10 01286 71417867 |AROHUANCA GARCIA, JENNIFER VANESAA CAS N° 057-2024-UE N° 301 - ANALISTA LEGAL NO APTO OAGO Y/O CONSTANCIA DE PAGO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, DNI
CADUCADO.

RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 058-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS

CONDICION

N°
N° EXPEDIENT APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO
E
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EXPERIENCIA
ENTREVISTA
PUNTAJE

1| 01005 | 76133211 |YANAPA MAYHUA PERCY JOSE CAS N° 058-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS o | 161 20| 1 "
i DISCIPLINARIOS
2| 01282 | 44944117 |TORRES CACERES, MEDALIT GUADALUPE gﬁSSCTSL?Si'éf’OZ;"UE N° 301 - ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS APTO | 18 | 14 | 20 52
3 | 01225 | 02263705 |HUAYAPA ANCOR! ANGEL GONZALO CAS'N° 058-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS o 161 16 =
i DISCIPLINARIOS
| 01206 | 43555393 |HUMPIRI APAZA. HERDERSON CAS'N° 058-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS o 16l sl =
i DISCIPLINARIOS
CAS N° 058-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE IIl DEL TDR, NO DESGLOSA
5 | 01260 | 43480840 |MENDOZA FLORES, HERBERTH R e 202 NO APTO B A e L
CAS N° 058-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS NO CUMPLE CON LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 2 DE LA Il DEL TDR, NO ADJUNTA
6 01135 02007403 |MONTEALI COACALLA, JAIME DISCIPLINARIOS NO APTO BOLETAS Y/O CONSTANCIAS DE PAGO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
CAS N° 058-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE Il DEL TDR, NO ADJUNTA BOLETAS
7| 01236 | 70002060 [VALDEZ CASTILLO, JUAN JORGE R e 202 NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMER!
CAS N° 058-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE Ill DEL TDR, NO DESGLOSA
8| 01171 | 29691772 |SONCCO CHIPANA, WILFREDO PEDRO S e 202 NO APTO N ML CON EL NUNERAL 2 DE LA
CAS N° 058-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE Ill DEL TDR, NO DESGLOSA
9| 01055 | 42772940 |PUMA CCAMA, ALEXANDER MARIO S s 202 NO APTO By PERIENGIA GENERAL ¥ EaPECIICA.

RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES



PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 059-2024-UE N° 301 - DIRECTOR DE COMUNICACION Y PROTOCOLO

z % < <
% o) 6 5} s =
Ne S 0z, & 2
N° | EXPEDIENT DNI APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO a < ul|s g T o OBSERVACION
E = X< g -
Q O o [,
O 2<% X &
o
1| 01344 | 43966577 |VILLALBA DIAZ, ADOLFO ABEL CAS N° 059-2024-UE N° 301 - DIRECTOR DE COMUNICACION Y PROTOCOLO APTO 18| 9 | 20 47
2 | o1041 29681732 |OPORTO MAMANI, CARLOS ALBERTO CAS N° 059-2024-UE N° 301 - DIRECTOR DE COMUNICACION Y PROTOCOLO NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR,, NO ADJUNTA BOLETAS Y/O

COMPROBANTES DE PAGO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA

RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES

PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA

Zz < % < <
g ©05 g L w
g o 0= < S
o i < .
EXPEDIENT DNI APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO a g = 5 g I @ = OBSERVACION
E g r< < g E 5
00 o 54 b4 o
© I< < n uw
o
1| 01009 42342150 |FIGUREOA MAMANI, LUCIO ELIAS CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA APTO 20 | 12 | 20 52
2 | oo0819 43106203 |CALLATA MAMANI, EDWIN CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA APTO 18 | 12 | 13 43
° NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
3| 01095 71526841 |BURGOS PARI, DIEGO ARMANDO CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO B PERIENGIA GENERAL Y ESPECIFCA. NO ADJUNTA BOLETAS ¥/ BOLETAS DE
4| o1211 72644313 |HUARACALLA CHOCHE, YUDHITZA CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO B O ern MERAL LY 2 DE LAPARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA
5| 01090 45824557 |CALCINA PAREDES , WAGNER CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
6 | 01086 70435633 |DEL CASTILLO ALIAGA, LIRYS ALEJANDRA CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO B O ern MERAL LY 2 DE LAPARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA
7| o1073 70844465 |CALCINA CASTILLO, JHEAN CRISTIAN CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO ESPECIFICA v GENERAL. NO ADIUNTA BOLETAS Y0 COMPROBANTES DE PAGO.
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
8 | 01173 76430220 |QUISPE MAMANI, LISBETH MILAGROS CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO EXPERIENGIA ESPECIFICA Y GENERAL.
9 01169 47186908 [LUNA GARCIA, VIONIFF NIEL CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA.
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
10| 01153 71492084 |CHUQUIN HUARACHI, VICTOR LEE CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO EXPERIENGIA ESPECIFICA Y GENERA. NO CUENTA CON EXPERIENGIA ESPECIFICA.
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE 5 DEL TDR, NO DESGLOSA
11| 01222 46235978 |MAMANI HUANCOLLO, HERBERT EBALDO CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO EXPERIENGIA GENERAL ¥ ESPECIEICA.
12 01149 72737903 [SUCAPUCA COSI, JHON CLEVER CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
o NO CUENTA CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
13| 01342 72495327 |HANCCO CONDORI, MIJAEL ALDO CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA Y GENERAL NO ADJUNTA BOLETAS VIO COMPROBANTES
14 01294 76947809 [PARILLO CONDORI, LISSET NALDI CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.
15 01306 47702605 [QUISPE GONZALES, FREEMON CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO NO CEUNTA CONE XPERIENCIA ESPECIFICA
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO ADJUNTA
16 | 01312 47055078 |CRUZ YUCRA, ALDO DEYVIS CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO BOLETAS VIO COMPROBANTES DE PAGO. NO GUENTA CON EXPERIENCIA
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
17 | 01322 75446258 |MAMANI MULLISACA, JHON ERWIN CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO EXPERIENGIA ESPECIFICA Y GENERAL. NO CUENTA GON EXPERIENGIA ESPECIFICA.
18 01274 72772382 [MONTEAGUDO MAMANI, KLEMEMS NEYDER CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO NO CUENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA
19 01321 74348244 [HUACANI SUCASACA, DEYSI LISETH CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA.
20 00951 48338751 [HUAQUISTO QUISPE, YESENIA YENY CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO.
21 00920 73977671 [QUISPE QUISPE, GERBERT BEKENBAVER CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO.
22 00645 70296281 [CONDORI PERALTA, JUAN MANUEL CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA.
o NO CUPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
23| 00733 75796265 |FLORES LEON, ANGIE MASSIEL CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO EXPERIENGIA ESPECIFICA Y GENERAL, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO VIO
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
24| 01250 71688373 |CAYO QUISPE, JUAN DIEGO CAS N° 060-2024-UE N° 301 - ANALISTA EN ESTADISTICA NO APTO EXPERIENGIA ESPECIFICA Y GENERAL

RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES

PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 063-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES
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1 01266 41605152 [CHIPANA HUALLPA, ERNESTO CAS N° 063-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES APTO 16 20 20 56
2 01265 77039253 [VARGAS QUISPE, JHON RONNY CAS N° 063-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES APTO 18 14 11 43
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
3 01187 40437745 [HUMPIRE COLQUEHUANCA, ELIAS HUGO CAS N° 063-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA
4 01196 76505980 |YUPANQUI MAMANI, MARISOL CAS N° 063-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA BOLETAS Y/O CONSTANCIAS DE PAGO
5 01183 76933774 [YUCRA LAURA HEBER CAS N° 063-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
6 01115 47198424 |CONDORI RAMOS JESICA CAS N° 063-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
7 01223 76390171 [APAZA SANCA, ROSMERY BLANCA CAS N° 063-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR.
o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
8 | 01283 45886160 |QUISPE CANAZA, YHONY EDWIN CAS N° 063-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO EXPERIENGIA GENERAL Y ESPECIFICA
< N NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
9 | 01289 45461707 |VILCA PACHECO, RUBEN YURBIRO CAS N° 063-2024-UE N° 301 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO EXPERIENGIA GENERAL Y ESPECIFICA

RESULTADOS FINALES - EVALUACION DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 065-2024-UE N° 301 - ASISTENETE ADMINISTRATIVO
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1| o1338 01556149 |CUNO QUISPE, BERNARDINA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO 20 | 14 | 20 54
2 | 01349 42767254 |QUISPE VELASQUEZ, ELSA LORENA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO 20 | 12 | 20 52
3| 01239 46952245 |MAMANI MULLISACA, LUDWIN CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO 20 | 17 | 13 50
4| 01014 | 43391827 |QUISPE PARICAHUA, HAYDEE CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO 18 | 12 | 20 50
5| 00879 44722953 |JAMACHI ARPASI, SOFIA MARIA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO 6| 6 | 20 42
6 | 01219 | 47982748 |ZELA MAMANI, MIRIAN LUZ CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO 6| 6 | 20 42
7 | 00983 44729085 |CCAPA HUANCCO, YENNY CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO 20| 3| 15 38
8 | 01252 72206007 |QUISPE QUISPE, SOLEDAD LOURDES CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO ﬁgaﬁgﬁzﬁlsépm'mm ESPECIFICA EN EL CARGO DE ASISTENTE
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
9 01248 70201241 (RAMOS MAMANI, LIZBETH YOMIRA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO
10 01246 70148490 [QUISPE PARISACA, ANAIS KRISS BRENDA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO
11 01237 48626494 [QUISPE SUCA, HERBERT NINMER CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA SEGUN TDR
12 00975 70765890 [OCHOCHOQUE CHURA, YESICA VANESSA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA SEGUN TDR
13 00961 77031517 |VALERO AQUISE, STEFANY CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL PUESTO, EN EL SECTOR PUBLICO.
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA SEGUN TDR, NO CUMPLE CON
14 00946 40486694 |MIRANDA DELGADO, PEDRO PASCUAL CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA
NO CUENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA, NO CUMPLE CON EL
15 00875 72395515 [MANZANO QUISPE, SAUL YOEL CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA EN EL ANEXO N°01, NO CUMPLE
16 00908 70095078 [CCAMA PARI, JHOSSYANA MARIELA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL
Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y/O CONSTANCIAS DE PAGO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
17 00917 75354953 [QUISPE PARI, LEYDY MAYDE CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
18 00791 74910815 [CAHUINA MARAZA, RUTH BEATRIZ CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.




19

00804

46731143

LUQUE LUQUE, ERIKA JUDITH

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO DE ASISTENTE
ADMINISTRATIVO.

20

00816

71505560

CHIPANA ARAPA, RUDY JESUS

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

21

01263

71937970

CARI TURPO, NURY ROXANA

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA
PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO
ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O CONSTANCIAS DE PAGO

22

01262

74152659

MACHACA MAMANI, SILVESTRE

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO, NO CUMPLE CON EL
NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O CONSTANCIAS DE PAGO

23

01261

44527529

MANRIQUE MITA, CARLOS DANIEL

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO DE ASISTENTE
ADMINISTRATIVO, NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO
DESGLOSA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE
PAGO Y/O CONSTANCIAS DE PAGO

24

01270

73475814

LASTARRIA CERPA, MARCO JOSUE

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

25

01323

46672719

MAMANI VILCANQUI, ALEXANDER

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN
EL CARGO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO

26

01324

73790832

PALACO VILCA, IRMA LUISA

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

27

01281

76079196

GUTIERREZ CALDERON, PILAR

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

28

01329

43644110

MASCO AYAMAMANI, ADELMA

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO DE ASISTENTE
ADMINISTRATIVO , NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

29

01275

73475825

MAMANI ZAMBRANO, PILAR NORIS

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO DE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

30

01277

71772689

ATAMARI MOROCCO, ANGELICA OLGA

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO DE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO.

31

01280

71759566

GUTIERREZ CALSIN, DANIEL ANDRES

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO CUENTA EXPERIENCIA
ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA

32

01285

73624499

RIVERA CONDORI, JHON FREDY

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA.

33

01284

74253155

FLORES QUISPE, MIRIAM SHEILA

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO CUENTA CON
EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA

34

01331

71261845

FLORES MAMANI, LISBETH MELIZA

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NOACREDITA FORMACION ACADEMICA PARA EL PUESTO

35

01332

47025715

JARA CUNO, DANITZA DEL ROCIO

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NO FIRMA ANEXOS, NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA

36

01336

42220617

AQUINO MAMANI, SILVIO GUIDO

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

37

01337

77271223

ALVAREZ PERALTA, VIKI

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE SESIS MESES EN EL
CARGO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO

38

01298

48145728

RADO CASQUI, YANINA KATHERINE

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO DE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

39

01299

43919810

GUTIERREZ MAMANI, CELIA ROSALIA

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO DE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

40

01300

48465855

COILA ZAPANA, ELIANA GLADYS

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO

41

01303

75960921

MAMANI CARITA, JADIT

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NO ACREDITA CURSOS Y PROGRAMAS DE
ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y SUSTENTADOS, SEGUN TDR

42

01304

76298370

PACORICONA CORA, THANIA LIZETH

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
SEGUN TDR

43

01343

45528882

ALANOCA MAMANI, MARIELA

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA SEGUN TDR




NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O

44 01305 74230000 |CANSAYA MAMANI ODETH LEONOR CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO CONSTANCIAS DE PAGO, NO ACREDITA FORMACION ACDEMICA SEGUN TDR., NO
ACREDITA CUROS Y PROGRAMAS REQUERIDOS Y SUSTENTADOS CON DOCUMENTO
SEGUN TDR
45| 01310 | 76272164 |HUANCA CAHUINA, MONICA ROCIO CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO A ERIENCIA ESPECIFICA PARA ELL CARGO DE ASISTENTE
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
46| 01311 | 71057808 [LARICO VALENCIA, LUZ ANABEL CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
47 01313 44657461 |MENDOZA COILA, ELOY PORFIRIO CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO
48| 01315 | 48048699 |MAMANI MAMANI, SAYDA LIZBETH CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA , NO CUMPLE CON EL
NUMERAL 1Y 2 DEL TDR.
49 01318 44488631 |MAMANI ARO, VIRGINIA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
50 01347 45936960 |QUISPE MAMANI, ANALUZ MARIA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ADJUNTA LA FORMACION REQUERIDA Y TITULO TECNICO.
51 01348 48314250 (LERMA MENDO, MARIBEL CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO
52| 01320 | 70154997 |QUISPE HUAHUACONDORI, FLOR LISETH CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO J B oLy /ADEMICA REQUERIDA, NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1
53| 01215 | 44690496 |VILCA MENDOZA, JOHNNY DEMETRIO CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQQUERIDA, NO CUMPLE CON EL
NUMERAL 1 Y 2 DEL TDR.
54 01111 41443429 |DIAZ CANO, ROSA MAURICIA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA.
55 01116 45639444 |[SANCHEZ MAMANI, JHON JENRRY CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NOS DESGLOSA
56| 01132 | 74178942 |ALANOCA MAMANI, WILLY SEBASTIAN CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO AFJUNTA BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTACA DE PAGO
57| 01231 | 47032689 |TTITO OSCAMAYTA, DOMINGA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA
58| 01228 | 70405158 |MIRANDA CHARCA, ROSSY EMPERATRIZ CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA , DNI CADUCADO
59| 01148 72471430 |PARI QUISPE, CYNTHIA SUSANA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO O ASREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO ABIUNTALOS ANEXOS
60| 01136 41783316 |MAMANI TINTAYA, YHON EDGAR CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA , NO CUMPLE CON EL
NUMERAL 1Y 2 DEL TDR.
61| 01234 | 45420065 |CRUZ AYAMAMANI, RUTH JESSICA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA .
62| 01233 73649894 |MAMANI ANAHUA, MONICA BEATRIZ CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO :‘(‘Cz’ gngggA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1
63| 01150 76358605 |FERNANDEZ QUISOCALA, EVELIN JHIMENA  [CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO mg@ggfi’fﬁ;ggﬁ’?g‘:c'o’“ ACADEMICA REQUERIDA, NO CUMPPLE CON EL
64| 01156 74132517 |PAUCAR CUEVA, YNGRID ALEXANDRA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO mg@ggfi’fﬁ;ggﬁ’?g‘:c'o’“ ACADEMICA REQUERIDA, NO CUMPPLE CON EL
65| 01022 70206811 |CUTIPA CONDORI, DENNIS CAS N° 065-2024-UE N 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO mﬁ@ggfﬂ?;@g&ﬁ&owm'o ACADEMICA REQUERIDA, NO CUMPLE CON EL
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO ADJUNTA LAS
66| 01157 | 47509318 |CUSACANI TARAPA, MARILUZ DIANA CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO BOLETAS DE PAGO Y/O CONSTANCIAS DE PAGO, NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL CARGO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
° o EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
67| 01050 | 75953813 |APAZA VALERIANO, JEAN CARLOS CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO D o e o B A e bE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
68 | 01047 71976997 |SUCASACA MACEDO, NELSON AMERICO CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO Eghﬁﬁgﬁzﬁl\%"“";“c“‘ ESPECIFICA EN EL CARGO DE ASISTENTE
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO ADJUNTA LAS
69 01163 74139738 |CHOQUE SANTUYO, LENNY JAQELINE CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO BOLETAS DE PAGO Y/O CONSTANCIAS DE PAGO, NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL CARGO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO
70| 01182 | 74528349 |COAQUIRA PACORI, RICHARD GUSTAVO CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA CONFORME AL TDR
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
71 01067 71589290 |MAMANI BELLIDO, LOURDES SOLEDAD CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO,
72| 01072 | 45583414 |MAMANIQUISPE, JHON RANDOLL CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA CONFORME AL TDR
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
73| 01075 | 42772943 |BARRANTES MOROCCO, MARLENY CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
74 01074 47202454 |CCAMA CALLO, CELSO CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN
EL CARGO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO
. NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
75 01078 70290283 |CONDORI CAPAJANA, YANETH CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTA LAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIAS DE PAGO
76 01200 45365534 |COAQUIRA QUISPE, FREDY CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA
77 01083 43079680 [HUANCA VILCA, WALTER CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA
° o NO CUMPLE CON EL NUMERAL 1Y 2 DEL TDR , NO ACREDITA EXPERIENCIA
78| 01201 | 74441730 |CANAZA APAZA, JASSON EDHIR CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO B e
79| 01094 | 41165042 |ANCCO ANCCO, IVAN CORNELIO CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA.




80

01209

76196840

VENTURA MACHACA, ERICA KAREN

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO CUMPLE CON EL
NUMERAL DEL TDR.

81

01105

74309324

HALLASI AMBROCIO, JULIO CESAR

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ACFREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO CUMPLE CON EL
NUMERAL 1Y 2 DEL TDR.

82

01212

46901726

RODRIGUEZ CCUNO, JUAN GABRIEL

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA,

83

00898

73456542

AVALOS SOSA SHARON ALISON

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIA DE PAGO

84

00809

44965430

MAMANI QUISPE, ROGER YUNY

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIA DE PAGO, NO ADJUNTAS ANEXOS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 Y 08.

85

00944

70461322

LIMAHUAYA LIZBETH ZEA

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIA DE PAGO.

86

00968

73773723

QUISPE RODRIGUEZ YOBER

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL CARGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO, EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA, NO ADJUNTAS BOLETAS DE PAGO Y/O CONSTANCIA DE PAGO.

87

00820

47705823

CALSINA QUISPE OLBER

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL CARGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO, EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA, NO ADJUNTAS BOLETAS DE PAGO Y/O CONSTANCIA DE PAGO.

88

00907

70781610

CALSINA PAYE GAMANIEL

CAS N° 065-2024-UE N° 301 -ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE LA PARTE V DEL TDR, NO DESGLOSA
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NO ADJUNTAS BOLETAS DE PAGO Y/O
CONSTANCIA DE PAGO, NO ADJUNTAS ANEXOS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 Y 08.

Juliaca, 10 de enero del 2025
EL COMITE

FIRMA DIGITAL




